


NOTICE OF BOARD MEETING AND RECORD DATE

PUBLISHED IN NEWSPAPERS

THE INDIAN EXPRESS
THURSDAY, FEBRUARY 4, 2016



POWER FINANCE CORPORATION LIMITED
CIN : L65910DL1986GOI024862
Regd. Office: Urjanidhi, 1, Barakhamba Lane,
Connaught Place, New Delhi- 110001
Tel: +91 11 23456000, Fax: +91 11 23412545,
Email id: investorsgrievance@pfcindia.com
Website: www.pfcindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 9th February, 2016, at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider and approve the financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2015 whereat the Board of Directors are also likely to consider declaration of IInd Interim dividend for the financial year 2015-16.

Further 17th February, 2016 shall be reckoned as the "Record Date" for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders for payment of said IInd Interim Dividend for the F.Y. 2015-16, if declared by the Board in its said meeting scheduled to be held on 9th February, 2016.


Shareholders whose names appear in the register of members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners as on 17th February, 2016 would be entitled to the said Interim Dividend, if declared.

The said Notice may be accessed on the Company's website i.e. www.pfcindia.com and may also be accessed on the stock exchanges website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Power Finance Corporation Ltd.
Sd/-
Manohar Balwani
(Company Secretary)

Date : 02.02.2016
Place : New Delhi

JANSATTA
THURSDAY, FEBRUARY 4, 2016



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
सीआईएन : L65910DL1986GOI024862
पंजीकृत कार्यालय : ऊर्जा निधि, 1, बाराखम्बा लेन,
कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110001
टेली : +91 11 23456000 फेक्स : +91 11 23412545,
ई-मेल : investorsgrievance@pfcindia.com
वेबसाइट : www.pfcindia.com

सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल को एक बैठक 9 फरवरी 2016, मंगलवार को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में की जाएगी जिसमें 31 दिसंबर, 2015 को समाप्त तिमाही और नौ माह के वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाएगा, तथा निदेशक मंडल द्वारा वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए द्वितीय अंतरिम लाभांश की घोषणा भी होने की आशा है।

पुनः 17 फरवरी 2016 को वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए कथित द्वितीय अंतरिम लाभांश के भुगतान के लिए शेयरधारकों को पात्रता सुनिश्चित करने के प्रयोजन से "रिकॉर्ड तिथि" माना जाएगा, यदि इसे 9 फरवरी 2016 को आयोजित होने वाली बैठक में बोर्ड द्वारा घोषित किया जाता है।

जिन शेयरधारकों के नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर या लाभार्थी स्वामी के रूप में डिपोजिटरी के रिकॉर्ड में 17 फरवरी, 2016 को दर्ज हैं, उन्हें कथित अंतरिम लाभांश पाने की पात्रता होगी, यदि घोषित किया जाता है।

कथित सूचना कंपनी की वेबसाइट www.pfcindia.com पर देखी जा सकती है और इसे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी देखा जा सकता है।

के लिए : पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड
हस्ता.
मनोहर बलवानी
(कंपनी सचिव)

दिनांक : 02.02.2016
स्थान : नई दिल्ली